

Kehityshankkeen nimi	Tulosalue/-yksikkö	Hankkeen vetäjä	Kehityshankkeen kuvaus ja tavoitteet	Toiminta- vuodet	Hankkeen status	Rahoitus € ja rahoittaja	Kunnan osuus €	Hankkeen vaikutusten arviointi	Yhteys kuntastrate- giaan (kyllä/ei)
ULKOISET									
LUMO - Lastensuojelun uudistaminen monialaisesti	Sosiaali- ja perhepalvelut		1. Parantaa lastensuojelun asiakkaiden osallisuutta omissa asioissaan 2. Uudistaa ja parantaa lastensuojelutyötä ja lastensuojelun asiakkaiden arjessa toimivan monialaisen verkoston työtä ja toimintaa niin perus- kuin erityispalvelujen tasolla 3. Edistaa systeemisen toimintamallin levittämistä ja juurruttamista monitoimijaisessa lastensuojelussa	2020 - 2022	Päättynyt	Siilinjärven rahoitus 3815 € STM	0	Systeemisen toimintamallin juurtuminen työskentelytavaksi lastensuojelussa, Asiakkaiden osallisuuden lisääntymisen kokemuksen seuranta	Kyllä
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystalvet POSOTE20; Ennaltaehkäisyn ja ennakoinnin työpaketti	Sosiaali- ja terveystalvet	Pohjois-Savon maakunta / Siilinjärven työpaketin osalta Kati Kantanen	Toiminnan painotuksen siirtäminen raskaista palveluista ehkäisevään ja ennakoivaan työhön: Työpaketissa tuotetaan sisältöjä ennaltaehkäisyn, varhaisen tuen ja omahoidon näkökulmista sähköiseen sote- ja perhekeskukseen. Tavoitteena on lisätä palvelujen ja asiakas kohtaamisten vaikuttavuutta. Hyvinvointialueelle (Pohjois-Savo) laaditaan ja otetaan käyttöön yhtenäiset toimintamallit.	2020-2022	Päättynyt	Siilinjärven rahoitus 600 000 STM	0	Vaikuttavuusarvioinnin tarkoituksena on tuottaa tietoa niistä ratkaisuista ja toimintamalleista, jotka toimeenpannaan hankkeen aikana. Vaikuttavuusarvioinnin pohjana käytetään hankkeen alkuvaiheessa kerättävää numeerista ja laadullista dataa, joiden kehitystä analysoidaan hankkeen aikana. Dataa kerätään sovitun aikataulun mukaisesti hankkeen edetessä ja tuloksia seurataan suhteessa asetettuihin tavoitteisiin. Mittareita: Varhaisen tuen menetelmien käytön lisääntyminen, % kunnista (alueellinen HYTE-kysely 2020): • Audit C, Frop, BDI, Lapset puheeksi, IPC • Puheeksi oton vahvistuminen (FinLapset): • Vanhempi ei ole ilmaissut tarvetta saada ammattilaisilta tukea omaan vanhemmuuteensa, % • Vanhempi ei ole ilmaissut tarvetta saada ammattilaisilta tukea omaan jaksamiseensa, % • Vanhempi ei ole ilmaissut tarvetta saada ammattilaisilta tukea parisuhteeseen, % • Yksilö- ja ryhmämuotoista tukea aiempaa paremmin saatavilla, menetelmä käytössä, % kunnista (HYTE-kysely 2020): • monialainen vanhempainilta monialainen	Kyllä
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystalvet POSOTE20; Ennaltaehkäisyn ja ennakoinnin työpaketti, 2	Sosiaali- ja terveystalvet	Pohjois-Savon maakunta / Siilinjärven työpaketin osalta Kati Kantanen	Tavoitteena on lisätä asiakaslähtöisen ohjauksen ja neuvonnan sekä tuen ja hoidon saatavuutta ja hoitoon pääsyä oikea-aikaisesti eri ikäisten ja erilaisissa elämäntilanteissa olevien asiakkaiden tarpeisiin vastaten, osallisuutta vahvistaen ja hoidon jatkuvuus turvaten.	2020-2023	Kesken, siirtynyt soteuudistuksen myötä Pohjois- Savon hyvinvointialueelle 1.1.2023	Siilinjärven rahoitus 375 500 STM	0	Hankkeen vaikuttavuusarviointi toteutuu vuonna 2023. Hankkeella vaikutusta hyvinvointialueen palveluiden yhdennäköistämiseen ja palveluiden saatavuuteen.	Kyllä
RRP Kestävää hyvinvointia Pohjois- Savoon	Sosiaali- ja terveystalvet	Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri / Siilinjärven kunnan tehtäväpaketti Kati Kantanen	Ikäihmisten omais- ja perhehoito -työpaketissa kartoitetaan ikäihmisten omais- ja perhehoidon nykytila, laaditaan kokonaissuunnitelma sekä valmistellaan jatkohankkeen hankehakemus vuosille 2023-2025.	2022	Päättynyt	Siilinjärven rahoitus 120 000 STM	0	Hankkeen vaikuttavuusarviointi toteutuu vuonna 2023. Hankkeella vaikutusta sote uudistukseen ja palveluiden siirtymiseen hyvinvointialueelle.	Kyllä

Tulkoti	Sosiaali- ja terveyspalvelut	Varkauden kaupunki / Siilinjärven kunnan työpaketti Kati Kantanen	Hankkeella kartoitetaan Pohjois-Savon omais- ja perhehoitajien tuen ja hyvinvointitarkastusten tilanne yhteistyöverkoston kanssa. Lisäksi hankkeessa kontaktoidaan omais- ja perhehoitajat, osallistetaan heidät ammattilaisten käytänteiden keräämiseen ja uusien toimintatapojen hahmotteluun. Hankkeessa muokataan myös toimintamalli hyvinvointitarkastukseen.	2022-2023	Kesken, siirtynyt soteuudistuksen myötä Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 1.1.2023	Siilinjärven rahoitus 323 700 STM	0	Hankkeen vaikuttavuusarviointi toteutuu vuonna 2023. Hankkeella luodaan omais- ja perhehoitajien hyvinvointitarkastuksien toimintamalli, vahvistetaan ennaltaehkäisevä toiminta ja käynnistetään toimintamalli	Kyllä
Ikäihmisten asumisen kehittäminen Siilinjärvellä	Sosiaali- ja terveyspalvelut	Siilinjärven kunta Kati Kantanen Hanketyöntekijät: Aatu Saali ja Annikki Venetvaara	Kehitetään ja tuotetaan tarpeita vastaavia asumisratkaisuja hybridimallin mukaisesti vahvistaen elinkaariajattelumallia. Tuodaan palvelut lähelle asiakasta, korostuu yksityisen ja julkisen palveluntarjoajan vuoropuhelu. Kehitetään asuinympäristöjä ikä- ja muistiystävällisiksi teknologiaa hyödyntäen. Tuetaan ikääntyneiden yhteisöllisyyttä asumisratkaisulla ja aktiivisella toiminnalla eri järjestöjen ja toimijoiden yhteistyönä. Ennakoidaan kunnan varautumista ikääntyneiden asumisen tarpeen kasvamiseen väestön ikääntyessä kartoittamalla ikäihmisten määrä kunnassa ja sen kehittyminen palvelutarpeen näkökulmasta tarkastellen.	2021 - 2022	Päättynyt	80 000 Ympäristömini steriö	53 333	Hankkeen vaikutuksia ja arviota tehty asukaskyselyllä, kartoittamalla ikäihmisten määrää. Painotuksen siirtäminen asiakkaan palvelutarpeen kasvun mukaiseen toimintaan vähentää raskaiden palvelujen ja hoitolaitospäivien tarvetta. Tämä hillitsee kustannusten nousua pitkällä tähtäimellä. Digitaalisten palveluiden kehittäminen lisää kustannustietoisuutta ja mahdollisuuksia kustannusten hillintään. Lisäksi digitaaliset välineet mahdollistavat ikäihmisten vahvemman osallistumisen oman terveytensä edistämiseen ja sairauksien ennaltaehkäisyyn.	Kyllä
Kehittyvä ja ikäystävällinen Siilinjärvi	Sosiaali- ja terveyspalvelut	Siilinjärven kunta Kati Kantanen Hanketyöntekijät: Aatu Saali ja Annikki Venetvaara	Hankkeessa kehitetään tarpeita vastaavia asumisratkaisuja hyvinvointialueen mallin mukaisesti vahvistaen elinkaariajattelumallia. Parannetaan ikäihmisille suunnattuja palveluasumisen ratkaisuja tuomalla palvelut ja informaatio lähelle asiakasta mahdollistamalla asumisen sisällön näkyvyys. Kehitetään ympäristöjä ikä- ja muistiystävällisiksi teknologiaa hyödyntäen Tuotetaan digiopas ikääntyvien asumiseen liittyviin kysymyksiin.	2022-2023	Kesken, siirtynyt soteuudistuksen myötä Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 1.1.2023	80 000 Ympäristömini steriö	53 333	Hankkeen vaikuttavuusarviointi toteutuu vuonna 2023. Hankkeessa parannetaan entisestään tehostetun palveluasumisen ratkaisuja tuomalla palvelut lähelle asiakasta sekä kehitetään asuinympäristöjen ikä- ja muistiystävällisyyden mukaisiksi teknologiaa hyödyntäen. Hankkeessa saavutetaan hyvinvointialueen yhtenäinen linja digitalisaation palveluissa. Lisäksi tuetaan ikääntyneiden yhteisöllisyyttä asumisratkaisulla ja aktiivisella toiminnalla eri järjestöjen ja toimijoiden yhteistyönä. Keskeistä myös ennakoiminen hyvinvointialueen varautumiseen ikääntyneiden asumisen tarpeen kasvamiseen väestöstä asuinalueiden alueellisella kartoituksella ikäihmisten määrästä Siilinjärven kunnassa ja sen kehittyminen palvelutarpeen näkökulmasta tarkastellen.	Kyllä

Ydinasia -kieellinen saavutettavuus hanke	Sosiaali- ja terveyspalvelut	Humak, Siilinjärvi, Kuopio osallistujana (Pohjois-Savo) hanketyöntekijä: Aatu Saali	Ydinasia-hankkeen tavoitteena on parantaa kielellistä saavutettavuutta sekä kasvokkaisissa että digitaalisia viestintäkanavia hyödyntävissä palveluissa. Hanke kehittää palveluprosessia kokonaisuutena, tiedonhausta ja ajanvarauksesta kasvokkain kohtaamiseen ja Kanta-tekstien kirjaamiseen. Hankkeen lopullisia hyödynsaajia ovat kielellisesti haavoittuvassa asemassa olevat henkilöt, joilla on haasteita kuulemisessa, puheessa tai kirjoitetussa ja puhutussa suomen kielessä.	2021 - 2022	Päättynyt	Siilinjärven rahoitus 34 652€. Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus. Euroopan Unioni. Sosiaalirahastot. Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma.	17 387	Tuotetaan kuntalaisille palveluja kielellisen saavutettavuuden osalta, hyödyntää henkilöstön osaamista kielellisten palveluiden tuottajana erityisryhmille. Selkokieleisyyden/selkeän kielen tuominen kunnan www sivuille kuuluu yhtenä osana projektiin. Havaittujen ongelmakohtien pohjalta kehitetään palvelukokonaisuuden kielellistä saavutettavuutta verkkosivuja uudistamalla, fyysisiä tiloja muokkaamalla (esim. opasteet ja huonekalujen sijoittelu) ja potilasohjeita päivittämällä.	kyllä
KEHITYSHANKKEET YHTEENSÄ						1 614 280	124 053		